
 
 
  
  
  
  

  Promozionale 

All’ufficio, fanno capo le seguenti funzioni articolate in attività:

Iniziative per la concessione di contributi, sovvenzioni e sussidi a favore del sistema imprenditoriale,

sviluppo della neoimprenditorialità;

Promozione e sviluppo economico (nazionale e internazionale) del territorio: fiere, mostre, convegni,

seminari, partnerariati e missioni; progetti e programmi (regionali, nazionali, comunitari e di sistema

camerale), infrastrutture, imprenditoria femminile (segreteria della commissione imprenditoria

femminile), progetti ed iniziative varie;

Interazione con Azienda Speciale camerale;

L’Ufficio è inoltre diretto referente della gestione/realizzazione del progetto pluriennale “Punto

impresa digitale” oltre che del progetto preparazione delle P.M.I. ad affrontare i mercati internazionali

(Punti S.E.I.), quest’ultimo in sinergia con l’Azienda Speciale camerale.

 

 

ufficio.promozione@frlt.camcom.it

imprenditoria.femminile@frlt.camcom.it

credito@frlt.camcom.it

pid@frlt.camcom.it

ufficio.promozione@pec.frlt.camcom.it

 

dott.ssa Federica Foglietta
Tel.0775 275274 – federica.foglietta@frlt.camcom.it
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Massimo Roscia
Tel.0775 275251 – massimo.roscia@frlt.camcom.it

De Felice Mariangela
tel.0773 672250 - mariangela.defelice@frlt.camcom.it

Cristina Sarappa
Tel. 0773 672255 – cristina.sarappa@frlt.camcom.it

Fabio Ulgiati
Tel. 0773 672257 – fabio.ulgiati@frlt.camcom.it

Eleonora Verzin
Tel. 0773 672298 – eleonora.verzin@frlt.camcom.it
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